INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

Comisién de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tula de
Estado de Hidalgo

Estado de Actividades
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

$41,762,245.69
$41,762,245.69

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $0.00
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION $0.00
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADGS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y QTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$0.00
$48.83

$48.83
$48.83

$41,762,294.52

$42,215,167.46
$16,036,917.95
$5,886,996.60
$20,291,252.91
$0.00
$137,270.00
$137,270.00
$0.00

$0.00

$0.00

$42,362,437.46

-$590,142.94

lsmes

Ba,0 protesta de decrverdad declaramos que las cifias con'enidas en ests estado financiero son veraces y contiene toda la infomacion referente ala
siuacidn o los resultzdos de COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TULADE ALLENDE HGO, afrmando ser legalmente
responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos a responsabildad derivada de cualquier declarecion en falso sobre las

OWMSION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
DFL HUNICIFI) DE TULA OE ALLENDE
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